檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：黃馨怡

傳真：03-8462776

電話：03-8462860轉225

電子信箱：huanghsingyi@gmail.com

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國106年2月18日

發文字號：府教學字第1060031974號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文。(1060031974_Attach000.pdf)

主旨：函轉財團法人中華開發工業銀行文教基金會「我們班的小

飛象：小天份大未來築夢計畫」徵件辦法，請貴校協助經

濟弱勢且具特殊潛力之學生提出申請，請查照。

說明：

一、依據財團法人中華開發工業銀行文教基金會106年2月15日

(106)工銀文教基金會字第106001號函辦理。

二、本計畫以扶助弱勢及鼓勵適性教育為宗旨，資助具智育以

外優勢能力的孩子習藝，舉凡美術、音樂、舞蹈、體育或

社會需要之各項技能均為本計畫資助範圍，資助對象為經

濟弱勢之8-15歲國中、小學童。

三、報名表請至該會網站http://www.cdibf.org/下載，本案

相關問題請洽承辦人曾薏珊小姐，電話：02-27638800分機

1446。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-02-18
10:43:58

1060000566

■■■■■■■■■■■■■106/02/18

■■■■■■■